新井雅隆教授ご退職記念謝恩会のご案内

拝啓　厳寒の候、群馬大学エネルギー第3研究室卒業生の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、新井雅隆教授が定年を迎えられ、来る三月末日をもちまして退職されることになります。
つきましては、新井先生のこれまでの多年・多大なる研究・教育のご功績を記念して、卒業生一堂相集い、下記の通り、退職記念謝恩会の開催を計画しております。
公私ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。
また、ご出席いただける方におかれましては、下記返信先までお知らせいただくとともに事前に下記口座まで会費をお振込頂けると幸甚に存じます。（当日のお支払いも受付けさせて頂きます。）
なお、ご都合によりご出席いただけない方におかれましては、記念品代(2,000円)を受付けさせて頂ければと存じます。記念品の贈呈にご賛同いただける際には、その旨返信にてお知らせいただき、下記口座までお振込みくださいますようよろしくお願い申し上げます。
　また、エネルギー第3研究室のホームページ（http://www.mst.st.gunma-u.ac.jp/ene3/）にもご退職記念謝恩会のご案内を掲載しております。研究室で共に過ごした同輩の方々へ、広くお伝え頂くことができれば幸甚に存じます。
敬具
平成二十六年一月 吉日
発起人　佐藤博之、岩﨑浩二、林田和宏、茂木俊夫（OB）
古畑朋彦、荻原五郎、座間淑夫（エネ3スタッフ）
記
日時　　平成26年3月22日（土）　午後5時～
場所　　美喜仁 本店
　　　　　　群馬県桐生市本町4丁目78（JR桐生駅北口　徒歩10分）
　　　　　　TEL: 0277-44-5921　 URL: http://www.bikini.co.jp/shops/honten/

会費　　10,000円（記念品代2,000円含む）
会費振込先：　東和銀行　桐生支店　普通　3029736　古畑朋彦（フルハタ　トモヒコ）
返信先　E-mail : yzama@gunma-u.ac.jp, Fax:0277-30-1526 (群馬大学　座間)
　　＊返信には、下記の返信フォームをご利用ください。

　　　　　　　御出席　御欠席　記念品のみ御参加
御芳名　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　御住所　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　電話番号　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　欠席の方は、是非、御近況をお知らせください。
問い合わせ先　TEL:0277-30-1523、E-mail: yzama@gunma-u.ac.jp (群馬大学　座間)

＊お手数ですが、2月28日(金)までに返信にてお知らせ下さい。OB名簿の整理の都合上、ご参加いただけない方もご返信くださいますようご協力お願い申し上げます。